GUIGO II, Carthusiæ prior generalis; an. 1188. 1. Scala Paradisi seu tractatus de modo orandi et de vita contemplativa. 2. Liber de Quadrupartito exercitio cellæ, CLIII, 785.

GUILENCUS, Lingon. episc., an. 1114. Tabula de fundatione abbatii Morimundensis, CLXXXV, 1441.

GUILLELMUS, Cabillonensis monachus, an. 966. De fulmine quo percussus est sancti Petri Cabillonensis monasterium, CXXXIV, 1017.

GUILLELMUS V, dux Aquitaniæ, an. 1050. 1. Epistolæ

donatio ecclesie Fontis Ebraldi de Ponte Sacri: confirmatio fundationis abbatis Savigniani, etc., CVII, 1160 *seq.*

HENRICUS, Septimelensis, an. 1191. Elegia de diversitate fortunæ et philosophiæ consolatione, libri IV, CCIV, 841.

HENRICUS, Eduensis episc., *sæc.* XII. Testimonia II, CLXXXV, 1467, 1469.

HENRICUS, Hungariæ rex, an. 1201. Epistola ad Innocentium III, contra quosdam qui constitutiones ab apostolicæ sedis legato promulgatas non admiserant, CCXVII, 289.

HENRICUS, frater Imperatoris Constantinop., an. 1205. Epistola ad Innocentium III, significat ei quod Balduinus imperator captus fuit a Bulgaris, ac nuntios mittit, CCXV, 706.

HENRICUS, abbas S. Dionysii, an. 1207. Disceptatio de ecclesia de Argentorio cum Odone Parisiensi episcopo, CCXII, 88.

HERACLIDES, eremita Alexandrinus, an. inc. Paradisus seu vite Patrum, LXXIV, 244.

HERACLIUS, vir illustris, an. 491. Epistola ad Avitum Vienn., LIX, 288.

HERARDUS, Turonensis archiepisc., an. 871. 1. Capitula collecta ex capitularibus regum Francorum. 2. Communitarium ad Ventilonem Senonum archiepiscopus. 3. Annuntiatio regis Caroli Calvi ac synodi Successionensis iniussu facta, ne mirum sit quod causa jam ante definita iterum in hac synodo retractetur; et cur regium uxorem suam rex tandem ab episcopis benedici postulet, CXXI, 761.

HERBERTUS, Morensis abb., postea archiepiscopus Turrim in Sardinia, an. 1161. 1. Narratio de libro miraculorum sancti Bernardi, per insigne miraculum servato, CLXXXV, 369. 2. Fragmenta ex libro de miraculis Cisterciensium monachorum, *ibid.*, 153. 3. De miraculis libri II, *ibid.*, 1275.

HERBERTUS, comobii SS. Joseph et Abacuc abbas, an. 1160. Privilegium de commutatione Reibel, CI V, 1162.

HERBERTUS de BOSEHAM, an. 1180. 1. Vita sancti Thomæ archiepiscopi et martyris cum epistola dedicationis, CXC, 1069. 2. Liber Melorum. 3. Homilia in festo sancti Thomæ. 4. Causa exsilii et martyrii B. Thomæ martyris et pontificis Cantuariensis. 5. Epistola XL circiter in persona sancti Thomæ Cantuariensis et aliorum scripta. 6. Glossa in Psalterium, CXC, 1039.

HERIBERTUS, Eischstetensis episcopus, an. 1012. Hymni VI, de sancta Cruce, de sancto Wilbaldo, de sancta Walburga, de sancto Laurentio, de omnibus sanctis, de inventione sancti Stephani, CXLI, 1569.

HERIBERTUS, monachus, circa annum 1150. Epistola de hæreticis Petragoricis, CLXXXI, 1720.

HERICUS, Antissiodorensis monachus, an. 881. 1. Præfatio in suas LXIV homilias de temporibus et sanctis. 2. Versus ad Hildebaldum Antissiodorensium episcopum in collectanea sua. 3. Vita S. Germani episcopi Antissiodorensis libri VII, metricè scripta. 4. Miracula sancti Germani Antissiod. 5. Sermo in solemnitate sancti Germani recitandus, CCXIV, 1129 *seq.*

HERIGERTUS, abbas Lobensis, an. 1008. 1. Gesta episcoporum Tungrensium, Trajectensium et Leodiensium. 2. Vita sanctæ Herlindis virginis Merbecce, in Belgio. 3. Vita sancti Landoaldi jussu Notgeri episcopi Leodiensis scripta. 4. Vita metrica sancti Ursuarii abbatis. 5. Epistola ad quemdam Hugonem abbatem de questionibus sibi ab eo propositis de diversitate quæ Dionysium inter et Bedam occurrit, CXXXIX, 936.

HERIMANNUS, Metensis episcopus, an. 1090. 1. De translatione sancti Clementis sive charta pro abbate S. Clementis, data die translationis corporis ejusdem, an. 1090, tertia die Maii. 2. Charta Herimanni qua Waloni abbati S. Arnulphi Metensis, jussu annulis mercatus, quorundam factione male sublatum, confirmat, CI, 1177.

HERIMANNUS, comes Wincenburgensis, an. 1118. Epistola II, ad Eugenium papam III, testimonium perhibet de electione Wbaldi in abbatem Corbeiensium, CLXXXIX, 1141, 1166.

HERMANNUS CONTRACTUS monachus Angliæ divitis, an. 1054. 1. Chronicon ab an. Dom. I ad annum 1054. 2. De utilitatibus aristolabii libri II. 3. Opuscula musica. 4. Sententia de B. Maria Virgine. 5. Carmen de conflictu ovis et lini, CXLIII, 56 *seq.*

HERMANNUS, ex Judeo Christianus, an. 1154. Opusculum de sua conversione. CI XX, 803.

HERMANNUS, abbas S. Marini Tornacensis, an. 1147. 1. Tractatus de Incarnatione Domini nostri Jesu Christi. 2. De miraculis sanctæ Mariæ Laudunensis et de gestis Bartholomæi episcopi et sancti Norberti libri II. 3. Narratio restorationis abbatis S. Nori Martini Tornacensis,

CLXXX, 9 *seq.*

HERMANNUS, Constantiensis episc., an. 1150. Epistola ad Wbaldum abbatem ut Henricum consanguineum a Welfone detentum imperatoris auctoritate libertate donari procuraret, CLXXXIX, 1281.

HERRADIS, Hohenburgensis abbatissa, an. 1169. Diatriba ad virgines, CCXIV, 1537.

HERTUVIGUS, Bremensis archiepisc., *sæc.* XII. Epistola ad Hildegardem, obitum sororis suæ Richardis abbatissæ nuntiat, CXCVII, 161.